DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES, MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAL, APARELHOS E EQUIPE TÉCNICA

OBJETO: OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NA ESTRADA MUNICIPAL SANGA DAS PEDRAS, COM EXTENSÃO TOTAL DE 540,00 METROS (ESTACA 20+0,00 A 47+0,00).
[bookmark: _GoBack]
A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA DE MORRO GRANDE.

Razão Social:
CNPJ:

Declaramos para os devidos fins de licitação, na qualidade de proponente, referente ao Edital de Tomada de Preços nº 5/2020, que dispomos de instalações, máquinas, equipamentos, ferramental, aparelhos e equipe técnica, coerente com o porte da referida obra. Declaramos também que temos pleno conhecimento de todas as características e particularidades da futura contratação e ainda, de que todos os elementos técnicos necessários ao cumprimento das obrigações do objeto desta licitação foram fornecidos pelo município.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Local e data:

				_________________________________________
Assinatura do Representante Legal da Empresa
Nome:
Cargo/função:
CPF: